
DODAV ATEE: IČO: 60348 1

Hlavně město Slovenské] republiky Bratislava

Primaciálne námestie č.l
81499 Bratislava

Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a.s

Číslo účtu/kód: 25825893 / 7500

DIČ: 2020372596

IČ DPH: SK2020372596

Zmluvač./dátum: 0143,0155 / 01.06.2007
Forma úhrady: Platobný příkaz

Středisko: 1 13 1730000 PODČ - Pult centrálnej ochrany

Zaobdobie: 01.08.2012 - 31.08.2012

FAKTURA č. 2126032596

ODBĚRATEL: IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Městská časť Bratislava - Staré Město

Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

Datum splatnosti:

Datum vystavenia:
Datum dodania služby:

Konštantný symbol:

21.09.2012

07.09.20 1 2
31.08.2012

0308

Fakturujeme Vám

Monitore van ie EZS Školská 14

Počet MJ Cena MJ Cena bez DPH Sadzba%

1.00 16,60 16,60

DPH

K úhradě:

3,32

Sadzba dané:

Základ dané:

DPH:

Zaokrúhlenie:

Celkom:

0 %

0,00

0,00

20 %

16,60

3,32

0 %

0,00

0,00

0,00 19,92 0,00

Záloha:

Dobropis:

Celkom

16,60 EUR

3,32 EUR

0,00 EUR

19,92 EUR

EUR

EUR

19,92 EUR

Suma 19,92 EUR = 600,11 SKK (Konverzný kurz: 30.1260 SKK/EUR)

Ziadame Vás, aby sté ako var iab i lný symbol uvádzali číslo faktury.
Dovolujeme si Vás upozornit', že v případe nedodržania termínu splatnosti na faktuře.
Vám móžeme účtovat' úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a z rn ím mi
pokutu.

Informácie o úhradách tel. č. +42! 2 59356234
www.pult.bratislava.sk
e-mail : pco@mp.brati$lava.sk

h
řédúci prevác

HIÍAVNÉ MĚSTO SR BRATISLAVA
Primaciálne rán;, í
8M 9" B r a í i . s i j v a

Prevádzka Gur.diOčova 10
81 J 05 Cíi.ti s;»«-i

ÍČO. fiO: 48 i
IČ DPH: SK2020372596

Vystavil: Friihaufová Zuzana

Tel: (02)599 806 32


